Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

3761
REQUERIMENTO N°

/2

Requisita informações sobre as especialidades
médicas existentes na saúde do nosso município.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre as
especialidades médicas existentes na saúde do nosso município, reportando-
se o Executivo aos seguintes quesitos:

1— Quais as especialidades medicas existentes hoje
no Centro de Especialidades do nosso município? Enviar relação de cada uma
delas com nome dos respectivos médicos e o número de consultas realizadas
de cada.

2.- Birigui está fazendo parte do CIMSA (Consórcio
Intermunicipal de Saúde)? Em caso positivo informar quais as especialidades
médicas e exames foram contratados, bem como a quantidade de cada um.

Carnaná rkAunicipaLLie Birigüi,
Em2'ide lho dà2.021.

OSTERLAINE HELIES ALVES„
VEREADORA.